[image: C:\Users\1\Desktop\shalinskii_rayon_coa.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                                                                                          проект

от ____ октября 2025 года № ____
пгт. Шаля
О внесении изменений в постановление администрации Шалинского городского округа от 21.06.2019 № 325 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения Шалинского городского округа «Центр хозяйственного обеспечения»

        В соответствии со статьями 116,119 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Шалинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Шалинского городского округа от 21.06.2019 № 325 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения Шалинского городского округа «Центр хозяйственного обеспечения» (далее постановление, Положение):
1.1. в наименовании, тексте постановления и приложении к нему словосочетание «городской округ» заменить на словосчетание «муниципальный округ» в соответствующем падеже;
1.2. пункт 6.9. Положения изложить в следующей редакции:
        «6.9. Работникам с ненормированным рабочим днем предоставляется
                 дополнительный отпуск продолжительностью 3 календарных дня.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского муниципального округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального округа Шмырина В.С.

Глава Шалинского
муниципального округа                                                                  А.П.Богатырев

image1.gif